8

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮджЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВ
АТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ПОСЁЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА

ильского МУНИЦИПАльного ОБРАЗОВАНИ
Я СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА НЕ
ГРЕЦКОГО ПАВЛА АНТОНОВИЧА

ПРИКАЗ

пп. Ильский

Об утверждении перспективного план
а-графика аттестации

педагогических работников

36~

На основании приказа Министерств
а образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014 года № 276 «Об утверждении Порядка аттестации

педагогических работников орга
низаций, осуществляющих образо

вательную

деятельность» п р и к а з ы в а ю:

I. Утвердить перспективный план-график аттестации педагогических

работников (Приложение)

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить
 на заместителя

директора по УМР Курилову А.В.

Директор
Купреева Т. С.

Приложение

к приказу от 3f.?Jf cl~ №.361

Перспективный план-график аттестации педагогических работников

МБОУ СОШ № 52 пгт. Ильского МО Северский район имени Героя
Социалистического Труда Негрецкого П.А.

Учебный Ф.И.О. аттестуемого Предмет
год

2022-2023 Коплик Елена Николаевна Математика

Зуева Светлана Васильевна Русский язык

Литература

Жайворонок Елена Викторов~а Начальные

классы

Фесюк Ирина Григорьевна Начальные

классы

Блыгина Елена Викторовна Начальные

классы

Губарь Ирина Борисовна География

Обухова Ирина Анатольевна Физика

2023-2024 Мостовая Ольга Николаевна Русский язык

Литература

Курилова Анна Викторовна Русский язык

Литература

Коваль Елена Анатольевна Английский

язык

Цепляева Наталья Александровна Физическая

культура

2024-2025 Кочубеева Галина Васильевна История

Перспективный план-график аттестации педагогических работников

на соответствие занимаемой должности

Учебный год Ф.И.О. аттестуемого Предмет

2022-2023 Акиньшина Софья Владимировна Математика

Г ебенюк Олеся Геннадьевна Начальные классы

Тильтина Оксана Александ овна Геог а ия

Решетко Роман Николаевич ОБЖ

Зам. директора по УМР А.В. Курилова

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2022-11-07T15:27:46+0300
	Купреева Татьяна Степановна